
KLIMKOERS COURSE DE COTE U17 1e J-A

Deeln/Partants: 72 1.177025/07/2024 - COUVIN km 35,745
1:57:30

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 DE SMET Vic AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 144 6231 1:57:30

2 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 2930 0:00:37

3 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 4746 0:00:37

4 VANDEN EYNDE Bas YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL100 865 5059 0:00:37

5 VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 263 1258 0:00:39

6 REICHELT Jef WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 096 3856 0:00:44

7 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAMBEL100 948 9738 0:00:48

8 VAN LOOKE Cas LOTTO-X-OATS ATHLETES FOR HOPEBEL100 863 2010 0:00:55

9 DE BOIS Nand BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 736 2150 0:01:11

10 STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONSBEL101 221 6857 0:01:47

11 DE CREM Tim WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 296 0928 0:01:47

12 KABOU Mohammad Ali R EV CYCLING TEAMBEL101 492 9954 0:01:47

13 MAESSCHALCK Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 991 5634 0:02:32

14 BRADI Senne WAC TEAM VZWBEL101 384 301 0:02:40

15 VAN OIRBEEK Jules KZLWC - DAVOBEL100 862 6521 0:02:42

16 VAN RAEMDONCK Daan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 721 1544 0:02:45

17 DIERICKX Mauro DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL101 473 6552 0:02:49

18 VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 095 8743 0:02:50

19 BOVY Basile VELO CLUB ARDENNESBEL100 769 9477 0:04:31

20 MEIJERS Robin UCT CYCLING TEAMBEL100 652 5719 0:04:53

21 VAN DE WALLE Robin KVC NOORDZEEMEEUWBEL101 391 7468 0:05:30

22 COUALAN Matteo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLFRA100 696 1288 0:05:34

23 VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL101 109 5142 0:05:44

24 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL100 810 2774 0:05:46

25 DONCKERS Jef WAC TEAM VZWBEL100 709 653 0:06:07

26 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 157 8133 0:06:13

27 JOIJE Jarre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 765 4065 0:06:27

28 STREGNAERTS Florian TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 369 1182 0:06:45

29 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 074 1661 0:07:14

30 MASSET Ely SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 105 1886 0:07:30

31 VLEKKEN Wodan TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 059 0012 0:07:49

32 GOOSSENS Hizkia VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL101 465 2232 0:07:55

33 LOCMANT Emilien PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL101 427 2475 0:08:00

34 DE KEIJZER Jaylani SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL101 100 9616 0:08:00

35 MEERT Jonne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 102 4035 0:08:10

Abbandons / Opgaves :

DE FEYTER Lander AA DRINK YOUNG LIONSBEL101 114 512

GEENS Matiz WOUTIM-DEXTERS SPORTBEL100 652 514

GILS Monne ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL101 196 235

JANSEN Jerre ACROG-TORMANSBEL100 652 557

MOENS Zino CYCLING CLUB 1785BEL101 184 668

PAUWELS Rick WAC TEAM VZWBEL100 899 369

VERBIST Seb INDIVIDUEEL (provincie Antwerpen)BEL101 536 4511

JORDENS Finn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 652 5717

KNAEPEN Tygo ACROG-TORMANSBEL100 652 5818

STARINIERI Jestin ACROG-TORMANSBEL101 100 9320

BAEKE Thorben AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 717 5125

BRONDEEL Senne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL101 102 3726

DE BACKER Basil CYCLING CLUB 1785BEL100 841 0327

OSAER Emiel STARBIKES - VISTABUILDBEL100 748 7636

OYAERT Remi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 099 2637

SCHRYERS Yani DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 652 4339
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KLIMKOERS COURSE DE COTE U17 1e J-A

Deeln/Partants: 72 1.177025/07/2024 - COUVIN km 35,745
1:57:30

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

STEYAERT Jef KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 252 8040

WILLEMS Lars SHIFTING GEARSBEL101 231 6347

WILLEMS Sander ACROG-TORMANSBEL101 154 0248

DEROYE Yorbe KZLWC - DAVOBEL101 116 2851

FIERENS Nand GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 777 7953

NICKMANS Yaro GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 252 8055

VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 161 8360

BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL101 195 3463

DE SIMPELAERE Malt GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 108 3864

PAUWELS Jonas ACROG-TORMANSBEL100 652 5466

VAN DEN BERGHE Briek CYCLOCROSS TEAM MJ WOODBEL100 652 5467

VAN EXEM Guust WIELERTEAM IEPERBEL100 898 1069

DEBRAUWER Luka PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL101 445 5571

HAID Romain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 811 6172

JOUNIAUX Keylian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 178 1973

BECKERS Hugo CRABBE - DSTNYBEL100 840 1076

D'EVOLA Samuel TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL101 147 3578

GRIDELET Hugo TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL100 949 5879

HOUPRESSE Mathieu TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 404 9880

OURTI Mehdi TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL101 102 7181

TEUCHY Liam CRABBE - DSTNYBEL100 921 6487

Gestart / Partants: 72 Aangekomen / Arrivés : 35 Opgaven / Abandons : 37

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

KLIMKOERS COURSE DE COTE U17 1e J-A

25/07/2024

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 DE SMET Vic 30AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

2 DE SCHRIJVER Mauro 28WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ

3 VIAENE Robrecht 26WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ

4 VANDEN EYNDE Bas 24YOUNG CYCLING TALENT D&D

5 VAN CAUTER Wout 22GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

6 REICHELT Jef 20WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ

7 ROELS Noah 19ISOREX CYCLING TEAM

8 VAN LOOKE Cas 18LOTTO-X-OATS ATHLETES FOR HOPE

9 DE BOIS Nand 17BRAIN² OLYMPIA TIENEN

10 STOCKMAN Lars 16AA DRINK YOUNG LIONS

11 DE CREM Tim 15WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ

12 KABOU Mohammad Ali 14R EV CYCLING TEAM

13 MAESSCHALCK Robbe 13AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

14 BRADI Senne 12WAC TEAM VZW

15 VAN OIRBEEK Jules 11KZLWC - DAVO

16 VAN RAEMDONCK Daan 10AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

17 DIERICKX Mauro 9DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.

18 VAN HEMELRIJK Joren 8WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ

19 BOVY Basile 7VELO CLUB ARDENNES

20 MEIJERS Robin 6UCT CYCLING TEAM

21 VAN DE WALLE Robin 5KVC NOORDZEEMEEUW

22 COUALAN Matteo 4SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

23 VAN DURME Emiel 3ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TE

24 LADRIERE Nolan 2PIERRE & SOL - OG CYCLES

25 DONCKERS Jef 1WAC TEAM VZW
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Topcompetitie  Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van KLIMKOERS COURSE DE COTE U17 2e J-A - 25/07/2024
DE SMET Vic 107AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 101 144 62BEL

VANDEN EYNDE Bas 75YOUNG CYCLING TALENT D&D2 100 865 50BEL

DE SCHRIJVER Mauro 68WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW3 100 989 29BEL

DE BOIS Nand 51BRAIN² OLYMPIA TIENEN4 100 736 21BEL

ROELS Noah 45ISOREX CYCLING TEAM5 100 948 97BEL

REICHELT Jef 36WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW6 101 096 38BEL

WILLEMS Sander 32ACROG-TORMANS7 101 154 02BEL

VAN RAEMDONCK Daan 29AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM8 100 721 15BEL

VAN CAUTER Wout 29GMS CYCLING TEAM GLABBEEK9 101 263 12BEL

VAN LOOKE Cas 29LOTTO-X-OATS ATHLETES FOR HOPE10 100 863 20BEL

DELANGHE Flynn 28INDIVIDUEEL (provincie Vlaams-Brabant)11 101 306 39BEL

KABOU Mohammad Ali 26R EV CYCLING TEAM12 101 492 99BEL

VIAENE Robrecht 26WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW13 101 041 47BEL

GEENS Matiz 24WOUTIM-DEXTERS SPORT14 100 652 51BEL

SMITS Maxime 22ACROG-TORMANS15 101 081 74BEL

VANDENHEEDE Mathis 20ISOREX CYCLING TEAM16 101 002 03BEL

BOITTE Emile 20PIERRE & SOL - OG CYCLES17 101 047 32BEL

DE LOOSE Senne 19AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM18 100 717 51BEL

BRADI Senne 18WAC TEAM VZW19 101 384 30BEL

DEROYE Yorbe 18KZLWC - DAVO20 101 116 28BEL

STOCKMAN Lars 17AA DRINK YOUNG LIONS21 101 221 68BEL

BASTIAENS Alexander 17ACROG-TORMANS22 100 652 43BEL

CELEN Joren 17SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG23 100 652 57BEL

OSAER Emiel 16STARBIKES - VISTABUILD24 100 748 76BEL

DE CREM Tim 15WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW25 101 296 09BEL

STARINIERI Jestin 15ACROG-TORMANS26 101 100 93BEL

DE TOLLENAERE Mathis 15KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE27 101 237 51BEL

GRIDELET Hugo 14TEAM CYCLISTE DE HESBAYE28 100 949 58BEL

TANGHE Finn 14AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM29 100 652 60BEL

MAESSCHALCK Robbe 13AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM30 100 991 56BEL

HAID Romain 13SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL31 100 811 61BEL

VIAENE Robrecht 13SMART CYCLING MOTO 632 101 041 47BEL

LADRIERE Nolan 12PIERRE & SOL - OG CYCLES33 100 810 27BEL

VAN OIRBEEK Jules 11KZLWC - DAVO34 100 862 65BEL

VAN DURME Emiel 11ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM35 101 109 51BEL

MEERT Jonne 11AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM36 101 102 40BEL

PAUWELS Rick 11WAC TEAM VZW37 100 899 36BEL

VANLOMMEL Louca 11RK CYCLING TEAM38 100 652 50BEL

VAN HOECK Sam 11WAC TEAM VZW39 100 778 85BEL

DIERICKX Mauro 9DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.40 101 473 65BEL

BOVY Basile 9VELO CLUB ARDENNES41 100 769 94BEL

VANSWEEVELT Sander 9GMS CYCLING TEAM GLABBEEK42 101 074 16BEL

VERHULST Timothy 9AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM43 101 142 46BEL

VAN HEMELRIJK Joren 8WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW44 101 095 87BEL

MEIJERS Robin 6UCT CYCLING TEAM45 100 652 57BEL

DE KEIJZER Jaylani 6SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG46 101 100 96BEL

DE MULDER Matteo 6ISOREX CYCLING TEAM47 100 877 26BEL

VAN DE WALLE Robin 5KVC NOORDZEEMEEUW48 101 391 74BEL

COUALAN Matteo 4SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL49 100 696 12FRA

WILLEMS Lars 4SHIFTING GEARS50 101 231 63BEL

BELMANS Ferre 4ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH51 100 905 46BEL
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LAMBRECHT Warre 3AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM52 101 157 81BEL

DONCKERS Jef 1WAC TEAM VZW53 100 709 65BEL

LAGA Nigel 1LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICS - WIELERTEA54 100 758 14BEL
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KLIMKOERS COURSE DE COTE U17 1e J-A
25/07/2024 - COUVIN

1:57:30

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1 KM 10

1 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 29030 5

2 VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 263 12758 3

3 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAMBEL100 948 97038 1

GPM 2 KM 23

1 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 29030 5

2 VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 263 12758 3

3 DE BOIS Nand BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 736 21950 1

GPM 3 KM 33

1 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 29030 5

2 VAN RAEMDONCK Daan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 721 15544 3

3 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 47146 1

GPM 4 KM 43

1 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 29030 5

2 VAN RAEMDONCK Daan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 721 15544 3

3 MAESSCHALCK Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 991 56434 1

GPM 5 KM 53

1 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 29030 5

2 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 47146 3

3 DE BOIS Nand BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 736 21950 1

GPM 6 KM 63

1 DE SMET Vic AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 144 62531 5

2 DE BOIS Nand BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 736 21950 3

3 VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 263 12758 1
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KLIMKOERS COURSE DE COTE U17 1e J-A

25/07/2024 - COUVIN
1:57:30

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 2930 25

2 VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 263 1258 7

3 VAN RAEMDONCK Daan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 721 1544 6

4 DE SMET Vic AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 144 6231 5

5 DE BOIS Nand BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 736 2150 5

6 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 4746 4

7 MAESSCHALCK Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 991 5634 1

8 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAMBEL100 948 9738 1
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KLIMKOERS COURSE DE COTE U17 1e J-A
25/07/2024 - COUVIN

1:57:30

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 290 6830 8

2 VAN RAEMDONCK Daan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 721 155 4144 8

3 DIERICKX Mauro DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL101 473 653 1352 2
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KLIMKOERS COURSE DE COTE U17 1e J-A
1:57:30

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 2

1 VAN RAEMDONCK Daan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 721 155 4144 5

2 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 290 6830 3

3 DIERICKX Mauro DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL101 473 653 1352 1

SPRINT 3

1 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 290 6830 5

2 VAN RAEMDONCK Daan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 721 155 4144 3

3 DIERICKX Mauro DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL101 473 653 1352 1

SPRINT 1

1 DE SIMPELAERE Malt GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 108 383 4564 5

2 PAUWELS Jonas ACROG-TORMANSBEL100 652 547 1266 3

3 BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL101 195 346 9663 1
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